
Zarządzenie Nr 75/K/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wdrożenia Systemu Zarzadzania Bezpieczeństwem Informacji  

Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla 

rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych 

wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2247), zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1. 1. Dla zapewnienia właściwej ochrony informacji przetwarzanych w Urzędzie Miasta 

Gorzowa Wielkopolskiego (zwanym dalej Urzędem) ustanawiam System Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji, zwany dalej "SZBI". 

2. SZBI obejmuje strukturę organizacyjną, polityki, planowane działania, zakresy 

odpowiedzialności, zasady, procedury, instrukcje, procesy oraz zasoby funkcjonujące  

w Urzędzie, przy czym wszystkie ww. dokumenty tworzone do użytku wewnętrznego Urzędu 

na potrzeby realizacji SZBI, powinny być zgodne z Polityką Bezpieczeństwa Informacji 

obowiązującą na mocy zarządzenia nr 63/K/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa 

Informacji Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego oraz Deklaracją Stosowania wymagań 

normy PN-ISO/IEC 27001:2017. 

3. Celem SZBI jest zapewnienie poufności, dostępności oraz integralności informacji 

przetwarzanych w Urzędzie.  

 

§ 2. Zobowiązuję osoby wskazane w Polityce Bezpieczeństwa Informacji  

do przestrzegania postanowień Polityki Bezpieczeństwa Informacji, jak również dokumentów, 

o których mowa w § 1 ust. 2 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Nadzór nad funkcjonowaniem SZBI oraz jego doskonaleniem powierzam osobom 

wskazanym w Polityce Bezpieczeństwa Informacji. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

            ( - ) 

   Jacek Wójcicki 


